i

VENETO

1° giornata di ritorno attivita esordienti TV-BL A+C

400 Stile Libero

Treviso, Domenica 30/03/2008 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 5
3° 4
4° 2
5° 3
6° 1
7° 7
1° 5
2° 1
3° 7
4° 4
5° 6
6° 3
7° 2
1° 4
2° 3
3° 2
4° 6
5° 5
6° 7
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MARIOTTO SARA
CAPRIOLI NICOLE
VETTORETTI MADDALENA
CADORIN GIADA

LODDO GIULIA
CIRIBOLLA ZAIRA

GALLI FRANCESCA

D'ARNESE VALERIA
MALETTA GIULIA

CUPIDO LUCREZIA

MATURI NICOLE MADDALENA
CESARO ELISA

TODOVERTO MICHELA
PANZIERA FRANCESCA

AGIUS CATERINA
BERGAMO CATERINA
ANDREETTA VANESSA
CASARIN IANIRE
SALVALAGGIO SILVIA
PEGORARO SARA

DA ROS SAMUELA
D'ACQUISTO BEATRICE

RISULTATI

Serie

Anno

1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Tempo

05:34.6
05:35.3
05:44.1
05:55.2
06:03.6
06:08.8
06:47.8

05:05.0
05:16.2
05:22.7
05:26.4
05:30.9
05:32.2
05:33.5

04:51.5
04:58.2
04:58.7
05:00.8
05:01.6
05:07.5
05:14.9
05:15.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

