

1° giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+C

Foglio n. 1 11/01/2014

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Domenica 30/03/2008 ore 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	6	MARIOTTO SARA	1996	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:34.6	
2°	5	CAPRIOLI NICOLE	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:35.3	
3°	4	VETTORETTI MADDALENA	1997	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	05:44.1	
4°	2	CADORIN GIADA	1997	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:55.2	
5°	3	LODDO GIULIA	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	06:03.6	
6°	1	CIRIBOLLA ZAIRA	1997	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	06:08.8	
7°	7	GALLI FRANCESCA	1997	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	06:47.8	
Seri	ie n° 2					
1°	5	D'ARNESE VALERIA	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:05.0	
2°	1	MALETTA GIULIA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:16.2	
3°	7	CUPIDO LUCREZIA	1996	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	05:22.7	
4°	4	MATURI NICOLE MADDALENA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:26.4	
5°	6	CESARO ELISA	1996	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	05:30.9	
6°	3	TODOVERTO MICHELA	1996	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	05:32.2	
7 °	2	PANZIERA FRANCESCA	1997	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:33.5	
Seri	ie n° 1					
1°	4	AGIUS CATERINA	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	04:51.5	
2°	3	BERGAMO CATERINA	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	04:58.2	
3°	2	ANDREETTA VANESSA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	04:58.7	
4°	6	CASARIN IANIRE	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:00.8	
5°	5	SALVALAGGIO SILVIA	1996	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:01.6	
6°	7	PEGORARO SARA	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:07.5	
7°	1	DA ROS SAMUELA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:14.9	
8°	8	D'ACQUISTO BEATRICE	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	05:15.6	